
Kupní smlouva 

Prodávající: 
Pekařství Střelná s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 1219, 755 01 Vsetín 
IČ: 25862219 
DIČ: CZ25862219 
Peněžní ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. 
Číslo účtu: 0363825933/0900 
Společnost je zapsána u KOS Ostrava, oddíl C, vložka 23048 
Zastoupená: JUDr. Karel Šerý 
Tel: 571489723 E-mail: sera@volny.cz 
(dále jen prodávající) 

Kupující: 
Základná škola s materskou školou 
Sídlo: Udiča 248, PSČ 018 01 
IČ: 36 129 798 
DIČ:2021670607 
Zastoupená: 
Tel: 00 421 42 4383481 
( dále jen kupující) 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

1. Předmětem smlouvy jsou obchodní, dodací, fakturační, platební a jiné 
podmínky při nákupu obchodního zboží odběrným místem kupujícího : 
Udiča 

2. Prodávající se zavazuje od 01.09.2011 dodávat kupujícímu zboží 
specifikované v jednotlivých objednávkách a kupující se zavazuje převzít 
objednané zboží v souladu s touto smlouvou a za toto zboží zaplatit 
dohodnutou cenu. 

3. Dodávka je prodávajícím splněna odevzdáním zboží spolu s dodacím 
listenu kupujícímu na smluveném místě. Veškeré změny provedené 
v dodacím listu je kupující povinen potvrdit. Na dodacích listech bude 
uvedena cena zboží s daní z přidané hodnoty . 

mailto:sera@volny.cz


4. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě telefonické 
objednávky na čísla 571489 720 nebo 571489 722. Zboží je nutno 
objednat nejpozději den předem do 11,30 hod. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídkový list pekařských výrobků, 
obsahující druh výrobku, hmotnost, balení a prodejní cenu s DPH. 

6. Smluvenou kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu na podkladě faktur, 
které budou vystavovány dekádně. Dohodnutá splatnost bude činit 10 
dnů. V případě prodlení s úhradou faktur za dodávky zboží se smluvní 
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0 , 1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Platnosti nabývá dnem její podepsání oběma smluvními stranami. 
Změnit či doplnit smlouvu lze jen písemným dodatkem po vzájemné 
dohodě , který se stává její nedílnou součástí. 
Výpovědní lhůta smlouvy je jeden měsíc, přičemž výpověď je možné 
podat jednostranně pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta začíná 
plynout prvním dnem následujícího měsíce. 

8. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po podpisu jeden výtisk. 

9. Smluvní strany obsah smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na základě své svobodné vůle ji podepsaly. 

Ve Vsetíně 29.08.2011 

prodávající 



číslo 
výr. Druh výrobku 

hmotnosť 

v g 

predajná cena 
bez DPH v EUR 

cena s 10% 
DPH 

Rozvoz 
v dňoch 

CHLIEB 
Chlieb pšenično-ražný : 

121 chlieb guľatý kváskový 500g 0,667 0,734 Po-So 
122 chlieb oválny kváskový - šiška 500g 0,667 0,734 Po-So 
123 chlieb oválny kváskový zemiakový 800g 0,819 0,901 Po-Ne 
124 
148 

chlieb dútnik - kváskový zemiakový 
chlieb beskydský 

800g 
800g 

0,819 
0,762 

0,901 
0,838 

Po-So 
Po-So 

125 chlieb oválny kváskový 1100g 1,054 1,159 Po-So 
126 chlieb oválny kváskový - krájaný/obj.2 dni dopredu/ 400g 0,667 0,734 Po-Ne 
127 chlieb oválny kváskový- krájaný/obj.2 dni dopredu/ 800g 0,958 1,054 Po-Ne 
128 chlieb oválny biely,kváskový 500g 0,667 0,734 Po-So 
129 chlieb oválny biely kváskový 800g 0,862 0,948 Po-So 
131 chlieb cmarový kváskový 800g 0,933 1,026 Po-So 
138 chlieb gazdovský (tvar šiška)/zemiakový/ 1500g 1,317 1,449 Pia 
143 chlieb oškvarkový 500g 0,796 0,876 Po-Stv. 

Chlieb pšeničný: 
133 chlieb turecký s olivami N 310g 0,483 0,531 Ut.Štv. 

Chlieb ražný : 
136 chlieb moskovský -krájaný /obj.2 dni dopredu/ 400g 0,687 0,756 Ut.Stv. 
145 chlieb ražný kvasový 400g 0,667 0,734 Str. 

Chléb vícezrnný : 
132 chlieb slnečnicový 500g 0,804 0,884 Po-Pia 

Chléb speciální: 
134 chlieb rustikálny 500g 0,812 0,893 Po-Pia 
150 chlieb koreňový 350g 0,571 0,628 Štv. 
151 chlieb dyňový 500g 0,883 0,971 Ut. 

BEŽNÉ PEČIVO 
Pečivo pšeničné : 

201 rožok tukový 45g 0,063 0,069 Po-Ne 
202 rožok graham 50g 0,081 0,089 Po-Pia 
204 rožok slaninový 80g 0,387 0,426 Po-Pia 
209 žemľa sypaná sezamom 120g 0,167 0,184 Po-So 
210 uzol syrový 50g 0,183 0,201 Po-Pia 
219 bageta sypaná sezamom 120g 0,167 0,184 Po-Pia 
221 pizza 80g 0,321 0,353 Po-Pia 
223 banketka syp.tuková 20g 0,063 0,069 Po-So 
224 rožok balkánsky 80g 0,329 0,362 Po-Pia 
231 sendvič tukový balený 350g 0,542 0,596 Pia 
253 pletienka mak, soľ m 80g 0,121 0,133 Po-Pia 

Pečivo pšenično-ražné: 
213 dalamánka sypaná kmínom a soľou 50g 0,133 0,146 Po-Pia 
217 posúch s údeninou a cesnakom 120g 0,392 0,431 Po-Pia 
254 dalamánka klobásová 70g 0,200 0,220 Po-Pia 

Pečivo viaczrnné : 
203 rožok viaczrnný tmavý sypaný 60g 0,125 0,138 Po-Pia 
214 bagetka semienková 70g 0,237 0,261 Po-Pia 
216 bochníček ľanový 80g 0,192 0,211 Po-Pia 
226 rožok balkánsky viaczrnný 80g 0,337 0,371 Po-Pia 
230 dalamánka grunt 60g 0,100 0,110 Str.,Pia 



: : : hmotnost predajná cena cena s 10% Rozvoz 
Druh výrobku v g bez DPH v EUR DPH v dňoch 

255 rožok kukuričný klas 60g 0,154 0,169 Po,St,Pia 
261 caaeta ľanová 150g 0,397 0,437 Po-Pia 
264 razená žemľa zdravá 70g 0,167 0,184 Po.St.Pia 
266 razená žemľa selská 70g 0,167 0,184 Po.St.Pia 
267 razená žemľa ľanová 70g 0,167 0,184 Ut.Stv. 
250 sírúnanka balená 500g 0,600 0,660 

251 strúhanka vážená 1000g 0,937 1,031 

JEMNE PEČIVO 
501 rožok sladký 45g 0,100 0,110 Po-Pia 
502 koláč s orechovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
503 koláč s makovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
504 koláč s tvarohovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
505 koláč s jablkovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
510 šatôčka s ovocnou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
511 šatôčka s tvarohovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
512 vianočka s hrozienkami /obj.2 dni dopredu/ 350g 0,925 1,018 Po-Pia 
513 vianočka mandľová s hrozienkami/obj.2dni dopredu/ 350g 1,079 1,187 Po-Pia 
515 závin s makovou náplňou /obj.2 dni dopredu/ 350g 0,971 1,068 Str.,Pia 
516 závin s orechovou náplňou /obj.2 dni dopredu/ 350g 0,971 1,068 Str.,Pia 
517 koláčik s lekvárovou náplňou 50g 0,208 0,229 Po-Pia 
519 razená žemľa s mandľami a dyňou 70g 0,200 0,220 Po-Pia 
522 vianočka bez cukru + mandle 300g 0,929 1,022 Str. 
523 rožok karlovarský 60g 0,113 0,124 Ut.Stv. 
541 hrebeň jablkový 70g 0,204 0,224 Po-Pia 
542 hrebeň pudingový 70g 0,204 0,224 Po-Pia 
543 hrebeň s ovocnou náplňou 70g 0,204 0,224 Po-Pia 
544 hrebeň makový 70g 0,204 0,224 Po-Pia 
545 hrebeň tvarohový 70g 0,204 0,224 Po-Pia 
546 koláč tvaroh-mak 100g 0,329 0,362 Po-Pia 

SMAŽENÉ JEMNE PEČIVO 
601 šiška s marhuľovým džemom 60g 0,200 0,220 Po-So 
602 šiška s vanilkovou náplňou 90g 0,254 0,279 Po-So 
603 šiška s nugátovou náplňou 60g 0,254 0,279 Po-So 
604 šiška s karamelovou polevou 60g 0,250 0,275 Po-So 
621 donut banánový 52g 0,283 0,311 Po-Pia 
622 donut jahodový 52g 0,283 0,311 Po-Pia 
623 donut čokoládový 52g 0,283 0,311 Po-Pia 
607 rožtek s čokoládovou náplňou 60g 0,275 0,303 Po-So 
608 šiška bavorák s lekvárom a šľahačkou 110g 0,371 0,408 Po-So 
609 šiška s bielou čokoládou a čučoriedkami 90g 0,346 0,381 Po-So 
610 zrnko plnené 90g 0,271 0,298 Po-So 
611 vrkôčik so škoricou 50g 0,192 0,211 Po-So 
612 kapsa jablková 80g 0,258 0,284 Po-So 
616 kapsa tvarohová 80g 0,275 0,303 Po-Pia 
617 kapsa maková 80g 0,258 0,284 Po-Pia 
624 kapsa višňová 65g 0,271 0,298 Po-Pia 
625 kapsa lekvárová 80g 0,258 0,284 Ut.Stv. 
618 kapsa s nivou 90g 0,308 0,339 Po-Pia 
613 lángoš so syrom a kečupom 160g 0,442 0,486 Po-Pia 
614 lángoš cesnakový 140g 0,392 0,431 Po-Pia 
615 lángoš 130g 0,296 0,326 Po-Pia 

PLUNDROVÉ JEMNÉ PEČIVO 
701 plunder pudingový s marhuľou 90g 0,304 0,334 Po-Pia 
702 croisant sladký 50g 0,171 0,188 Po-Pia 
703 croisant slaný 60g 0,171 0,188 Po-Pia 
704 croisant syrový 60g 0,250 0,275 Po-Pia 
705 croisant s čokoládovou náplňou 70g 0,229 0,252 Po-Pia 



: s o hmotnosť predajná cena cena s 10% Rozvoz 
výr. Druh výrobku v g bez DPH v EUR DPH v dňoch 
719 croisant s l ikérovou náplňou 70g 0,229 0,252 Po-Pia 
717 croisant viaczrnný 60g 0,192 0,211 Po-Pia 
707 trojuholník so syrom a cesnakom 70g 0,258 0,284 Po-Pia 
708 hrebeň makový 70g 0,258 0,284 Po-Pia 
710 hrebeň orechový 70g 0,258 0,284 Po-Pia 
713 hrebeň brokolicový - syrový posyp 70g 0,258 0,284 Po-Pia 
716 kocka oškvarková 70g 0,200 0,220 Po,St,Pia 
718 slaninovka 70g 0,321 0,353 Po-Pia 
721 plundrová šatôčka s tvarohom 70g 0,258 0,284 Ut,St,Stv. 

Objednávky na telefónne číslo: 00420 571 489 720, 571 489 722 
Obchodný zástupca : Franková, tel. 00420 731 569 173 - mob., 00420 571 489 723 - pev.l. 

! hmotnosť predajná cena cena s 10% 
DPH 

Rozvoz 

Druh výrobku v g bez DPH v EUR 

cena s 10% 
DPH v dňoch 

chlieb oválny kváskový 800g 0,819 0,901 Po-Pia 
chlieb úzky kváskový 800g 0,819 0,901 Po-Pia 
rožok tukový 45g 0,063 0,069 Po-Pia 
uzol syrový 50g 0,183 0,201 Po-Pia 
pletienka mak, soľ 80g 0,121 0,133 Po-Pia 
rožok cesnakový 100g 0,171 0,188 Po-Pia 

N = novinka v našej ponuke 
//. kolo možno objednať v deň dodávky do 10.0< 


